

Váš dopis zn.  
Ze dne  
Naše zn. 16616/2024-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Lenka Pluhařová  
Mobil +420 601 084 416  
E-mail [Pluharova@spravazeleznic.cz](mailto:Pluharova@spravazeleznic.cz)

**Zveřejněno na profilu zadavatele**

## **„Rekonstrukce ŽST Batelov včetně DOZ výhybny Spělov“**

### **Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 15**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

#### **Dotaz 292)**

SO 13-00-01\_02 (Kolejový svršek a spodek v ŽST Batelov >> SVRŠEK)  
Položka č. 39 ZVLÁŠTNÍ VYBAVENÍ VÝHYBEK, PRAŽCE ŽLABOVÉ, SESTAVA 2 KS  
Domníváme se, že se jedná o duplicitní položku. Žádáme zadavatele o kontrolu a vypuštění položky.

Odpověď na dotaz č. 292:

*Položka byla odstraněna.*

#### **Dotaz 293)**

SO 13-00-01\_02 (Kolejový svršek a spodek v ŽST Batelov >> SVRŠEK)  
S ohledem na změnu pražců výhybky č.4 na dřevěné v rámci dodatku č.12 se domníváme, že by do rozpočtu měly být přidány položky pro kolej na krátkých dřevěných výhybkových pražcích a kolej na dlouhých dřevěných výhybkových pražcích a adekvátně by měly být upraveny položky č. 40 a č. 41. Žádáme zadavatele o doplnění a úpravu položek.

Odpověď na dotaz č. 293:

*V cenové soustavě OTSKP nejsou položky pro kolej na dřevěných pražcích, byly tedy přidány R-položky vycházející z položek koleje na betonových výhybkových pražcích.*

#### **Dotaz 294)**

SO 12-12-01 (Nové nástupiště - zast. Horní Cerekev město) : Položka č. 14 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ  
SO 13-12-01 (Nástupiště – Batelov) : Položka č. 22 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ  
SO 16-12-01 (Nástupiště - zast. Dolní Cerekev ) : Položka č. 17 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ  
Domníváme se, že se u všech nástupišť jedná o chybně zvolenou položku pro vyrovnávací vrstvu z cementové malty tl. 10mm. Žádáme zadavatele o kontrolu a změnu položky.

Odpověď na dotaz č. 294:

*Položky byly překontrolovány a následně opraveny na novou položku ve všech nástupišťích.*

*Přílohy:*

*1) Rek\_ZST\_Rek\_ZST\_Batelov\_Spelov\_zm13\_240903*

V Praze

.....  
**Ing. Petr Hofhanzl**

ředitel Stavební správy západ

na základě Pověření č. 3517 ze dne 15. 04. 2024

Správa železnic, státní organizace

(podepsáno elektronicky)